Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

=g Attivita di Categoria 2a giornata Conc.C Cat. Ragazzi
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

1500 Stile Libero

Verona Centro Federala, Domenica 24/01/2021 ore 09:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

GRIFFANTE TOMMASO
SARTORI MASSIMO
MARCHESIN MICHELE
MASGON GIOVANNI
MODOLO MATTIA
CAMPANA MASSIMILIANO
TOFFAN GIANLUCA

oOUhWNR
ONR N WA
PR RRRREPR

Serie

Anno Naz

2005
2007
2005
2006
2007
2007
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
24/01/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT

LEOSPORT

SWIMMING VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CITTA' SPORT VICENZA
GIS

Tempo Pti

16:08.96
17:00.45
17:07.43
17:34.47
18:21.99
18:24.73
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

