

## Attività di Categoria 2a giornata Conc.C Cat. Ragazzi

Foglio n. 1 24/01/2021

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

1500 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Verona Centro Federala, Domenica 24/01/2021 ore 09:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	. Atleta	Anno N	az	Società	Tempo	Pti
Cat	egor	ia R	agazzi - M					
1	4	1	GRIFFANTE TOMMASO	2005	ΓA L	.EOSPORT	16:08.96	
2	3	1	SARTORI MASSIMO	2007	ΓA L	EOSPORT	17:00.45	
3	5	1	MARCHESIN MICHELE	2005	TA S	SWIMMING VICENZA	17:07.43	
4	7	1	MASGON GIOVANNI	2006	TA C	CITTA' SPORT VICENZA	17:34.47	
5	1	1	MODOLO MATTIA	2007	ΓΑ Ζ	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	18:21.99	
6	2	1	CAMPANA MASSIMILIANO	2007	га С	CITTA' SPORT VICENZA	18:24.73	
-	6	1	TOFFAN GIANLUCA	2006	га С	SIS	ASS	